PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 13.03.2024

№ 379
г.Курганинск
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Курганинский район
от 13 декабря 2023 г. № 353 «Об утверждении Положения
об отделе по вопросам семьи и детства администрации
муниципального образования Курганинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ  «Об опеке и попечительстве», законом Краснодарского края                                          от 29 декабря 2007 г. № 1370-КЗ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 г. № 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001,                                        распоряжением управления имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район от 26 декабря 2023 г. № 166 «О закреплении муниципального имущества за администрацией муниципального образования Курганинский район», Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 13 декабря 2023 г. № 353 «Об утверждении Положения об отделе                   по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район» следующие изменения:

1) в пункт 1.10. раздела 1 «Общие положения», изложив его в следующей редакции:

«1.10. Местонахождение: 352430, Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица Таманская, дом 52.»;

2) в пункт 1.11. раздела 1 «Общие положения», изложив его в следующей редакции:

«1.11. Почтовый адрес: 352430, Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица Таманская, дом 52.»;

3) в пункт 1.12. раздела 1 «Общие положения», изложив его в следующей редакции:

«1.12. Юридический адрес: 352430, Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица Таманская, дом 52.».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение                        на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район                                                        С.А. Маханев